
в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от '/д- Р У  /Cf9  jsjo if. J/f)
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 июля 2015 г. № 770 

«Об утверждении Положения о Доске почета муниципального 
образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования Ти
машевский район и в связи с кадровыми изменениями в администрации муни
ципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 июля 2015 г. № 770 «Об утверждении 
Положения о Доске почета муниципального образования Тимашевский район»:

1.1. Изложить пункт 7 постановления в следующей редакции:
«7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования Тимашевский район Косова Д.А.».
1.2. Изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции (при

лагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муници

пального образования Тимашевский район от 24 июля 2018 г. № 819 «О внесе
нии изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 23 июля 2015 г. № 770 «Об утверждении положения о 
Доске почета муниципального образования Тимашевский район».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшное В.И.) обнародо
вать настоящее решение (постановление) путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима- 
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д.120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего решения (постановление) в здании администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 
д.ЮЗ, кабинет 31.



2

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от

«Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 23.07.2015 № 770 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от M J/'J? № _ )

СОСТАВ
комиссии по утверждению кандидатур на Доску почета 

муниципального образования Тимашевский район

Косов заместитель главы муниципального образования
Дмитрий Александрович Тимашевский район,

председатель комиссии;

Страшнов начальник организационно-кадрового отдела
Владимир Иванович управления делами администрации

муниципального образования Тимашевский 
район, заместитель председателя комиссии;

Белянин ведущий специалист организационно-кадрового
Евгений Сергеевич отдела управления делами администрации

муниципального образования Тимашевский 
район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Желтобрюхова - глава Поселкового сельского поселения
Наталья Ивановна Тимашевского района (по согласованию);



2

Мальченко 
Елена Ивановна

первый заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район;

Мелихов
Алексей Викторович

заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район;

Скрипиль
Ирина Александровна

заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район;

Стешенко
Александр Николаевич

заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район;

Сивкович
Александр Александрович

исполняющий обязанности заместителя главы 
муниципального образования Тимашевский 
район;

Сухомлинов
Владимир Владимирович

заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, начальник 
управления сельского хозяйства и 
перерабатывающей промышленности 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

Устименко
Александр Михайлович

председатель Совета муниципального 
образования Тимашевский район 
(по согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район I А, Косов


